FiN IV giornata Circuito Propaganda Provincia di Pordenone
VENETO

50 Stile Libero

Pordenone, Domenica 21/04/2013 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: maschi anno 2004
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Atleta

NICODEMO ALESSIO
GIORDANO NICOLO'
MIO ROBERTO
BELLINI GIUSEPPE
PICCOLI DANIELE

RONGADI ISAIA
TURCHETTO ANDREA
MENEGARDO LEONARDO
MARIOTTO ALESSANDRO
FERRUZZI THOMAS
SORDI GIOVANNI MARIA

SANDRIN EDOARDO
CATTARUZZA ENRICO
MARCUZZI JOGNA GIANLUCA
MOLINARI MATTEO

GRITTI DAVIDE

OGNIBENE ELIA

ZAULI EDOARDO
CLEVA TOMMASO

DE CECCO NICOLA
SPEROTTO ENRICO
MUSCHERA' ROBERTO
TAMBOSSO DANIELE

TANZI DAVIDE
AGNOLIN DAVIDE
FARINELLA LUCA
POLES VITTORIO
MARANGON JACOPO
BURELLI GIANLUCA

RISULTATI

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

Societa

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL
A.S.D.GIS PORDENUOTO

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL
A.S. DILETT. SAN VITO

A.S. DILETT. SAN VITO

A.S. DILETT. SAN VITO

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D.GIS PORDENUOTO

MANIAGO NUOTO SOC.SPORT.DIL. S.F
A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL
A.S.DILETT. ARCA TEAM

A.S. DILETT. SAN VITO

MANIAGO NUOTO SOC.SPORT.DIL. S.F
A.S.DILETT. ARCA TEAM

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.DILETT. ARCA TEAM
MANIAGO NUOTO SOC.SPORT.DIL. S.F
A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D.GIS PORDENUOTO
A.S.DILETT. ARCA TEAM

A.S.D.GIS PORDENUOTO
A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL
A.S.DILETT. ARCA TEAM

Foglion. 1
23/04/2013

Cat.: P2 M

Tempo

00:47.3
00:51.3
00:55.1
00:57.9
01.01.4

00:42.8
00:47.1
00:51.3
00:54.6
ASS
ASS

00:45.3
00:45.3
00:45.4
00:45.6
00:47.4
00:50.0

00:41.1
00:43.6
00:44.1
00:44.5
00:45.8
00:46.9

00:39.1
00:39.3
00:39.4
00:40.1
00:41.4
00:41.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

